
Drodzy Rodzice, przed nami nowy tydzień, a więc 
zachęcamy do uzupełniania z dziećmi książeczek od strony 28-32,
jest to temat związany z Wielkanocą i związanymi z nią 
tradycjami, bardziej niż na pracach plastycznych, zależy nam 
abyście wytłumaczyli dzieciom temat Świąt Wielkanocnych, 
przybliżyli im znaczenie tradycji i symboli w naszym życiu. 
Bardzo zależy nam na tym, aby dzieci brały czynny udział w 
przygotowaniach do świąt, Wasze dzieci nie są już maluszkami, 
(choć często tak o Nich mówimy :)) i mogą być ogromną pomocą,
więc angażujcie je w porządki, przygotowywanie dekoracji 
wielkanocnych, pisanek, itp. jest to dla nich równie ważne, 
spędźcie ten czas razem.

W wolnych chwilach zachęcamy do zabaw ruchowych:

Wyścig z jajem

Najoczywistsza aktywność wielkanocna jaka mi się nasuwa. 
Potrzebna będzie łyżka - drewniana lub zwykła, i jajko. Uwaga: 
żeby zminimalizować straty w jajkach, polecam sztuczne! ? 
Wyznaczamy start i metę, prosimy dziecko żeby przeniosło jajko 
na łyżce w taki sposób, aby nie spadło. Żeby nie było tak łatwo i 
przyjemnie, możemy mierzyć czas, zorganizować wyścig, 
zaproponować konkretny sposób poruszania się, np. tyłem, 
bokiem, stopa za stopą, na kolanach, wielkimi krokami, na 
palcach, na piętach, na bokach stóp, dołożyć przeszkody na które 
nie wolno nadepnąć, zawiązać oczy, z jajkiem między kolanami 
itd. Dziecko powinno starać się przez całą trasę trzymać 
wyprostowaną rękę. 

Jajeczna czołganka/pajęczyna

Dzieci mają za zadanie pokonać – czołgając się i trzymając 
plastikowe jajko w ręku – wyznaczoną trasę, a następnie włożyć je
do koszyka. Zabawę można bardzo utrudnić rozciągając jako 



przeszkodę sznurek, którego uczestnicy podczas czołgania się nie 
mogą dotknąć. Zamiast czołgania dzieci mogą po prostu przechodzić 
pomiędzy sznurkiem przekształconym w pajęczą sieć. Jajko nie może 
wypaść z dłoni. 

Zajączkowa przeprawa

Informujemy uczestników, że musimy pomóc Zajączkowi (maskotce) 
przedostać się przez rzekę na drugą stronę za pomocą tratwy. 
Pokazujemy dzieciom, jeśli same nie będą wiedziały, w jaki sposób 
poruszać się do przodu siedząc na gazecie, a na ich kolanach kładziemy 
zajączka. Muszą przedostać się do wyznaczonego miejsca, cały czas 
pilnując, żeby zajączek nie spadł. 

Poniżej znajdują się zdjęcia proponowanych przez nas prac 
plastycznych, zachęcamy do szybkiego wykonania kurczaczka, 
wystarczy jedynie mały słoiczek wypełnić żółtą bibułą, bądź 
papierem, na zewnątrz doklejamy oczka, dziób i skrzydełka, np. z 
kolorowych piórek.



Nie zapominamy o ćwiczeniu rączek, poniżej karta do rysowania 
po śladzie:



No i troszkę matematyki:

malując liczmy głośno :)



Kochani Rodzice i Przedszkolaki, pomimo trudnej sytuacji w 
jakiej się wszyscy znajdujemy, życzymy Wam i Waszym bliskim  
przede wszystkim zdrowych i spokojnych Świąt Wielkiej Nocy, 
aby nic nie zdołało zakłócić rodzinnej atmosfery, a każdy 
wiosenny dzień wnosił dużo ciepła do Waszych rodzin.

WESOŁYCH ŚWIĄT!
UWAŻAJCIE NA SIEBIE! :)
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